[image: image1.jpg]

 Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление
от 09.04.2024 г. № 148
         г. Бутурлиновка
О заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта

В соответствии с решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 14.05.2012 № 133 «Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения», на основании постановления администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 08.04.2024 № 147 «О признании аукциона несостоявшимся», администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заключить с индивидуальным предпринимателем Шипиловой Ольгой Викторовной договор на размещение нестационарного торгового объекта - торговый павильон, группа товаров – продовольственные товары, площадью 67 кв. м, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Бутурлиновка, ул. Калинина, 128а, на период действия утвержденной схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (по 11.04.2026 года включительно).

2. Администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области подготовить договор на размещение нестационарного торгового объекта.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бутурлиновского
городского поселения

А.В. Головков
Визирование:
Заместитель главы администрации

Бутурлиновского городского поселения

С.В. Дрокин
Заместитель главы администрации

Бутурлиновского городского поселения

Л.А. Рачкова

Н.М. Буткова